
 
Strana 1 (celkem 3) 

 

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA 
 
č. smlouvy Příkazce: VRI/PŘS/2017/7/MH   č. smlouvy Příkazníka: VaK/04/2017 
 

uzavřená dle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) 
mezi následujícími smluvními stranami 

 
 

1. SMLUVNÍ STRANY  
 
Příkazce:     Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s. 
Sídlo:     Čechova 1151, Mladá Boleslav, 293 22  
IČ:    46356983     
DIČ:    CZ46356983     
Bankovní spojení:     xxxxxxxxxxxxxxxx 
Zastoupený:   Ing. Jan Sedláček, předseda představenstva 
  Ing. Vladimír Stehlík, člen představenstva 
Jednající ve věcech smluvních:   Ing. Tomáš Žitný, technický náměstek Vak MB, a.s. 
Jednající ve věcech technických:  xxxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí odd. VRI 
  xxxxxxxxxxxxxxxxx, technik odd. VRI 
   
 (dále jen „Příkazce“) 
 
Příkazník:    Jiří Bouma 
Sídlo:    Na Příkopech 416, Mnichovo Hradiště, 295 01            
IČ:         00730661       
DIČ:     CZ 6707221389    
Bankovní spojení:     xxxxxxxxxxxxxxxxxx  
Jednající ve věcech smluvních:  Jiří Bouma 
Jednající ve věcech technických:  Jiří Bouma  
      
 (dále jen „Příkazník“) 
 
1.1. Příkazce je právnickou osobou a prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby plnil 

závazky, vyplývající z uzavřené Smlouvy a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily či 
omezovaly plnění jeho závazků. 

1.2. Příkazník je fyzickou osobou, založenou a existující podle právních předpisů České republiky. 
Příkazník tímto prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby splnil závazky, 
vyplývající z uzavřené smlouvy a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily, či 
omezovaly plnění jeho závazků a že uzavřením smlouvy nedojde k porušení žádného obecně 
závazného předpisu. Příkazník současně prohlašuje, že se dostatečným způsobem seznámil se 
záměry Příkazce ohledně přípravy a realizace akce specifikované v následujících ustanoveních 
této Smlouvy a že na základě tohoto zjištění přistupuje k uzavření předmětné Smlouvy. 

 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 
 
2.1. Předmětem Smlouvy je výkon  činností koordinátora BOZP, dle příloh s nabídkou a rozpisem 

ceny, pro stavby: 
 
 
 
Název stavby:  „SV Brodce, řešení kvality pitné vody“ 



 
Strana 2 (celkem 3) 

 

  
 
Popis stavby:                 
  
Liniová vodohospodářská stavba – výstavba vodovodního přivaděče mezi obcemi Luštěnice – Zelená 
a Brodce (Zemní vodojem Brodce). Současně je navrženo i souběžné vedení tlakového potrubí 
odpadních vod, které bude využito pro budoucí odkanalizování obcí Luštěnice, Brodce n. J. a Horky n. 
J směrem na ČOV Mladá Boleslav. Součástí stavby je rekonstrukce stávajícího zemního vodojemu 
Brodce n.J. (včetně oplocení), likvidace původního hydrogeologického vrtu a demontáž objektu 
stávající čerpací stanice u VDJ Brodce n.J. , úprava stávající regulační šachty A12 v Horkách n.J. pro 
umístění přečerpávací stanice pro přečerpávání vody do vodojemu Hrušov, drobné úpravy ve 
vodojemu Hrušov, přeložka přípojky NN pro vodojem. 
 
Předpoklad realizace stavby je od 05/2017 do 12/2017 (tj. 33 týdnů) 
 
   
 

3. CENA ZA VÝKON FUNKCE KOORDINÁTORA BOZP A FAKTURACE  

3.1. Celková odměna příkazníka za činnosti smluveného předmětu plnění vychází z přílohy č. 1  této 
smlouvy a činí: 

 

3.1.1. Cena za výkon činnosti Koordinátora BOZP na staveništi na stavbě:  

 „SV Brodce, řešení kvality pitné vody “    
             
      Cena bez DPH činí 67.185,- Kč 
          
3.1.2. Celková cena:    

Cena celkem včetně DPH: 81.293,85 Kč  
 
          

3.2. Fakturace bude provedena po dokončení prací, na základě objednatelem odsouhlaseného 
soupisu. 

3.3. Soupis bude předložen k odsouhlasení nejpozději do 5. dne následujícího měsíce. 

3.4. Splatnost faktur je sjednána na 21 dní od vystavení faktury. 

3.5. Obě smluvní strany berou na vědomí, že cena za výkon činnosti koordinátora BOZP může být 
změněna pouze po vzájemné dohodě na základě uzavřeného dodatku k této smlouvě. 

 

4. ZVLÁŠTNÍ OBCHODNÍ PODMÍNKY  

4.1. Zádržné (pozastávka) se nesjednává.  

4.2. Výkon funkce Koordinátora BOZP v průběhu provádění stavby bude probíhat v režimu dle zadání 
objednatele. V případě požadavku na rozšíření činnosti bude projednáno oběma stranami a 
bude uzavřen dodatek k této smlouvě. 

4.3. Při výkonu funkce Koordinátora BOZP je povinností Příkazníka zabezpečit, aby veškeré 
prováděné práce kontroloval osobně. V případě zástupu KOOBOZP jinou osobou, podléhá tato 
možnost v odůvodněných případech schválení objednatelem. 

4.4. V uvedené odměně Příkazníka jsou zahrnuty tyto činnosti: 

4.4.1. zastupuje a hájí práva příkazce při realizaci stavby 

 



 
Strana 3 (celkem 3) 

 

4.4.2. zajišťuje činnosti Koordinátora BOZP na staveništi viz nabídka: 

 

 vypracování oznámení OIP o předání staveniště  
 zpracování, kontrola dodržování, vedení a aktualizace plánu BOZP 
 účast na kontrolních dnech BOZP stavby a řešení problematiky BOZP se všemi účastníky 

realizace 
 pravidelná inspekce dodržování zásad BOZP 
 koordinace jednotlivých zhotovitelů z hlediska zajištění BOZP 
 provádění záznamů zjištění ve stavebním deníku zhotovitele stavby  
 v případě zjištění nedostatků a porušení BOZP zajištění a předání fotodokumentace 

zhotovitelům a objednateli, projednání těchto skutečností a kontrola jejich odstranění 
 spolupráce při projednávání a uplatňování technických řešení, která jsou potřebná z hlediska 

zajištění BOZP, neohrožujícího pracovního prostředí a podmínek při výkonu práce 
 spolupráce s technickým dozorem investora zejména v otázkách zajištění a prosazení 

bezpečnostních opatření vytvářejících bezpečné pracovní prostředí 
 konzultační činnost v oblasti BOZP pro zhotovitele a investora 
 zastupování investora v oblasti BOZP při jednání s orgány státní správy                                          

 

 

5. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ  

5.1. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se tento smluvní vztah příslušnými 
ustanoveními obchodního zákoníku. 

5.2. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy. 

5.3. Smlouva se vyhotovuje ve 3 rovnocenných vyhotoveních. Příkazce obdrží dvě vyhotovení, 
Příkazník obdrží jedno vyhotovení. 

 
 

 
 
V Mladé Boleslavi dne 21.4.2017                 V Mnichově Hradišti dne 10. 04.2017  
 
 
 Ing. Tomáš Žitný     Jiří Bouma 
 technický náměstek            koordinátor BOZP 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
Za Příkazce:  Za Příkazníka: 

 
 
Přílohy smlouvy: 

Příloha č. 1 – Nabídka – výpočet ceny pro výkon činností Koordinátora BOZP na stavbě  
 


